[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021                                          с. Знаменка                                      № 71 -П
о присвоении адреса

на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес  земельному участку с кадастровым номером 24:25:6601001:959, площадью 1500кв.м. -  «Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, с. Верхняя Коя, ул. Ленина, 63».

1. Присвоить  адрес  жилому дому  с кадастровым номером 24:25:6601001:965  площадью 130,2 кв.м. - «Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, с. Верхняя Коя, ул. Ленина, д. 63».

2. Специалисту 1 категории Меньковой Е.Г. провести нумерацию
адресного хозяйства в соответствии с требованиями.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава Знаменского сельсовета                                                      Б.В. Воронцов.